

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 60737703

Data publicarii 08.09.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 913,20 RON - 913,20 RON

Descriere: 1 NECTARINE GRECIA CAL.I LOT FN2406/21 6.20 KG 7.0000 43.40 3.91 -----
----- 2 MARAR ROM LOT 23.08 KG 1.00 30.0000 30.00 2.70 -----
----- 3 CEAPA ALBA NL CAL.I LOT 06.09 60.00 KG
2.1000 126.00 11.34 ----- 4 TELINA OL
CAL.I LOT 20190194 40.00 KG 4.5000 180.00 16.20 -----
----- 5 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL.I LOT 050921 6.00 KG 10.2000 61.20 5.51 -----
----- 6 LAMAI ARGENTINA CAL.I LOT 231/26.07
8.00 KG 7.5000 60.00 5.40 ----- 7 MERE
GOLDEN PL CAL.I LOT 69/21 8.00 KG 3.8000 30.40 2.74 -----
----- 8 SALATA VERDE HU CAL.I LOT 0612 4.00 BUC 2.8000 11.20 1.01 -----
----- 9 CEAPA ROSIE GR CAL.I LOT 60/80 3.00 KG
3.2000 9.60 0.86 ----- 10 CARTOFI DULCI
US CAL.I LOT 23.08 8.00 KG 6.5000 52.00 4.68 -----
----- 11 ARDEI GRAS RO